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Tässä opinnäytetyössä käsitellään Windows 10 käyttöjärjestelmää. Opinnäytetyö sisältää 
tietopaketin Windows 10 käyttöjärjestelmän asennukseen sekä käyttöön peruskäyttäjän 
näkökulmasta. Peruskäyttäjänä tarkoitetaan henkilöä, joka ei ole erikoistunut tietoteknisiin 
laitteisiin eikä omaa alan koulutusta. Kerron myös yleisesti käyttöjärjestelmistä sekä siitä, 
millainen rooli niillä on käyttäjän kannalta.  Nykyaikaiset käyttöjärjestelmät ovat hyvinkin 
monimutkaisia ja haastavia käyttää, joten yritän ilmaista asiat niin yksinkertaisesti ja 
selkeästi, jotta ne olisivat kaikkien ymmärrettävissä. Tavoitteena on, että sisäistämällä tämän 
tietopaketin, voisi käyttää Windows 10 käyttöjärjestelmää sujuvasti sekä tietoturvallisesti. 
Haluan kiinnittää myös erityistä huomiota tietoturvaan, koska se on tänä päivänä suuri riski 
käyttäjälle, mikäli tietoturva ei ole kunnossa.  
 
Käytän myös opinnäytetyön pohjana seuraavia tutkimuskysymyksiä: 
 
- Miten asennan käyttöjärjestelmän? 
 
- Kuinka ylläpidän ja päivitän käyttöjärjestelmää, jotta se olisi aina ajan tasalla? 
 
- Kuinka käytän käyttöjärjestelmää tietoturvallisesti? 
 
Opinnäytetyö toteutetaan tutkimus- tyyppisenä tutkimuksena, johon kerätään sekä 
analysoidaan tietoa käyttämällä lähteitä monipuolisesti. Lähteinä käytetään mm. julkaisuja, 
tietokirjallisuutta, oppaita, lehtiartikkeleita sekä aineistomateriaalia. Lisäksi hyödynnän tässä 
tutkimuksessa henkilökohtaisesti työelämässä sekä harrastuksien kautta hankittua 
osaamista.  
 
Tämän opinnäytetyön lukemalla saa käsityksen siitä, mikä on Windows 10 käyttöjärjestelmä, 
miten se asennetaan ja miten sitä käytetään. Tätä opinnäytetyötä voivat hyödyntää kaikki, 
jotka tarvitsevat ohjeita Windows 10 käyttöjärjestelmän asennukseen sekä käyttöön.  
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1 Johdanto 

Opinnäytetyön aiheena on Windows 10 käyttöjärjestelmän asennus sekä ylläpito 

peruskäyttäjän näkökulmasta. Tässä opinnäytetyössä tutustutaan Windows 10 

käyttöjärjestelmän asennukseen sekä ylläpitoon peruskäyttäjän näkökulmasta. Työn 

tarkoituksena on kertoa peruskäyttäjälle mikä on Windows 10 käyttöjärjestelmä, miten 

sellainen asennetaan, mitkä ovat sen vaatimukset ja miten sitä käytetään ottaen 

huomioon tietoturvallisuus. Lopullisena tavoitteena on saavuttaa ymmärrys Windows 10 

käyttöjärjestelmän käytöstä sekä luoda kirjallinen opas peruskäyttäjälle. Uudet 

käyttöjärjestelmät ovat yhä enemmän täynnä monimutkaisia ohjelmia sekä erilaisia 

sovelluksia, joiden ymmärtämiseen voi mennä hyvin paljon aikaa.  Pyrin tässä työssä 

pitämään asiat yksinkertaisina sekä ilmaisemaan ne tavalla, joka on helposti 

ymmärrettävissä.   

 
Käytän myös pohjana seuraavia tutkimuskysymyksiä helpottamaan tämän opinnäytetyön 

tekemistä:  

- Miten asennan käyttöjärjestelmän? 

- Kuinka ylläpidän ja päivitän käyttöjärjestelmää, jotta se olisi aina ajan tasalla? 

- Kuinka käytän käyttöjärjestelmää tietoturvallisesti? 

 

Tämän lisäksi kerron yleisesti käyttöjärjestelmästä, sen tehtävästä, sekä siitä, miksi meillä 

on edes käyttöjärjestelmä ja mikä on sen tehtävä arkikäytössä. Kerron myös Windows 10 

käyttöjärjestelmän käytöstä arjen tilanteissa ottaen huomioon tietoturvallisen käytön. 

Tietoturva on nykypäivänä kaiken a ja o, ja ajan tasalla oleva tietoturvaosaaminen on 

hyödyllinen myös muita digitaalisia laitteita käytettäessä. Käyttöjärjestelmät, niin kuin 

kaikki muutkin tietotekniset järjestelmät,  vaativat ylläpitoa. Järjestelmät vanhenevat ja 

niistä löydetään jatkuvasti erilaisia uusia haavoittuvuuksia. Osana käyttöjärjestelmän 

oikeaoppista käyttöä kuuluu myös käyttöjärjestelmän ylläpito. Ylläpidolla tarkoitetaan 

käyttöjärjestelmän päivityksiä sekä siihen asennettavia lisäosia, jotka valmistajat 

suunnittelevat ja julkaisevat läpi käyttöjärjestelmän eliniän. Keskityn tässä 

opinnäytetyössä perusasioihin, joiden osaaminen on mielestäni tärkeää jokaiselle 

käyttäjälle, jopa kaikista tavallisimmalle. Omaan laajan kokemuksen Windows 10 

käyttöjärjestelmästä, joten aihe on minulle hyvin tuttu ja se helpottaa työn tekemistä, ja 

pystyn kuvailemaan asiat helposti sekä ymmärrettävästi. Käyttöjärjestelmät kehittyvät 

hurjaa vauhtia, ja uskon, että 10 vuoden kuluttua meillä on käytössä ihan erilaiset 

käyttöjärjestelmät tietokoneissa verrattuna nykyisiin.  
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2 Käyttöjärjestelmät 

Käyttöjärjestelmiä on erilaisia ja jokaisella käyttöjärjestelmällä on oma tarkoitus. 

Käyttöjärjestelmän tarkoitus on yhdistää ihmisen käskyt tietokoneella ymmärrettävällä 

tavalla. Jotta työskentely mikrotietokoneella olisi mahdollista, tarvitaan laitteeseen sopiva 

käyttöjärjestelmä (Keinonen 2015). Eli käyttöjärjestelmä on se, millä ihminen käyttää 

laitetta. Laitteita on erilaisia, niin on myös käyttöjärjestelmiä. Järjestelmät jakautuvat 

graafisiin käyttöjärjestelmiin, esim. Windows (Kuva 1).  

  

Kuva 1. Windows 10 käyttöjärjestelmän työpöytä (Pyyny 2016)  

 

Graafisessa käyttöjärjestelmässä on grafiikkaa, eli se on piirretty kokonaisuus. Graafinen 

käyttöliittymä (Graphical User Interface, GUI) tarkoittaa tekstiin, kuviin ja muihin 

käyttöliittymäelementteihin perustuvaa tapaa käyttää tietokonetta tai muuta älylaitetta 

(Myllyoja 2015). Käyttäjä näkee esimerkiksi pikakuvakkeet, ohjelmien ruudut sekä pystyy 

selaamaan erilaisia ohjelmia vaikkapa alasvetovalikosta. Nämä ovat usein selkeitä 

käyttää, ja niissä käytetään erilaisia symboleita, kuten vaikkapa pikakuvakkeita. Graafiset 

käyttöliittymät ovatkin suosittuja peruskäyttäjien keskuudessa, koska ne ovat helposti 

ymmärrettävissä, sekä kuvan avulla pystytään esittämään helposti erilaisia toimintoja. 

Koodisanoja ei tarvitse osata, vaan riittää kun valitsee ja painaa jotakin kuvaketta, joka 

suorittaa komennon. Vaikkapa käynnistä ohjelma tai sulje tietokone. Tämä suurimmaksi 

osaksi selittääkin sen, miksi Windows on tunnetuin käyttöjärjestelmä (Keinonen 2015). 

Käyttöjärjestelmistä pyritään tekemään helposti ymmärrettäviä ja loogisia käyttää.  

 

Graafisten käyttöjärjestelmien lisäksi on olemassa käyttöjärjestelmiä, jotka toimivat 

komennoilla ja komentokehotteilla. Nämä eroavat graafisista käyttöjärjestelmistä siten, 

että käyttäjän on osattava käyttää komentoja sekä tiedettävä, mikä komento suorittaa 

mitäkin tehtävää. Näitä järjestelmiä ohjataan komentorivillä, johon kirjoitetaan erilaisia 
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komentoja eli käskyjä. Kuvassa 2 on esitetty esimerkki komentorivistä, jolla hallinnoidaan 

muun muassa Linux-käyttöjärjestelmää.  

 

Kuva 2. Linuxin komentorivi (Linux 2020)  

 

Tällä komentorivityökalulla hoituvat melkein kaikki Linux-käyttöjärjestelmän komennot ja 

käskyt (Linux.fi 2020). Komentorivin käyttäminen helpottaa käyttöjärjestelmän täsmällistä 

käyttöä, sillä siinä voidaan ajaa tietty toiminto, joka on hyvin tarkka tai jonka hakemiseen 

valikoiden syövereistä menisi hyvin paljon aikaa. Tässä vaiheessa voidaan puhua jo 

peruskäyttäjää kokeneemmasta käyttäjästä. Jos peruskäyttäjä pystyy graafisen 

käyttöjärjestelmän avulla käyttämään järjestelmää suhteellisen nopeasti, menee Linuxin 

käyttö aluksi komentokehotteiden opetteluun. Esimerkiksi "system update"- komennolla 

haetaan Linuxiin tuoreimmat päivitykset. Tämän tyyppiset toiminnot helpottavat 

työskentelyä, jos vaikkapa etäpäivitetään satoja koneita tai jaetaan uutta ohjelmistoa 

yrityksen kannettaviin. Voidaan sanoa, että ammattilaiset pitävät enemmän komentorivillä 

työskentelystä, sillä siinä näkyy tarkemmin suoritettavat komennot, eikä ole ylimääräistä 

grafiikkaa.  

 

Tässä luvussa tutustuimme yleisesti kahteen erilaiseen käyttöjärjestelmätyyppiin, joita 

käytetään tietokoneiden ohjauksessa. Windowsia ja Linuxia käytetään pääsääntöisesti 

pöytätietokoneilla tai kannettavilla. 

 

2.1 Windows-käyttöjärjestelmät 

Ensimmäinen Windows- käyttöjärjestelmä kehitettiin ja julkaistiin vuonna 1985 (Gibbs 

2014). Kuvassa 3 on esitettynä Windowsin ensimmäinen käyttöjärjestelmä. Se on jo 

graafinen, mutta hyvin yksinkertainen.  
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Kuva 3. Windows 1 käyttöliittymä (Gibbs 2014)  

Windows käyttöjärjestelmät toimivat graafisina ja on suunniteltu käyttämään näppäimistön 

ja hiiren kanssa.  

 

Ensimmäinen Windows, jossa oli Käynnistä-painike sekä valikko oli Windows 95-

käyttöjärjestelmä. Kuvassa 4 on esitettynä myös työpöytä sekä pikakuvakkeet, tämä oli 

juuri ensimmäinen toimintaympäristö, joka toimi 32-bittisenä ja oli suunniteltu 

suorittamaan moniajoa sekä erilaisia ohjelmistoja (Gibbs 2014).  

 

Kuva 4. Windows 98- käyttöjärjestelmän työpöytä (Gibbs 2014)  

 

Windows- käyttöjärjestelmiä on päivitelty tiuhaan tahtiin ja tähän mennessä on julkaistu 

yhteensä 14 erilaista versiota Windows 10- käyttöjärjestelmästä. Kyse on siis yhdestä 

maailman suosituimmasta käyttöjärjestelmästä. Kaavion 1 mukaan, Windowsin osuus 

kaikista käyttöjärjestelmistä vuonna 2013 oli yli 90 %. Voidaan siis puhua myös samalla 

maailman asennetuimmasta käyttöjärjestelmästä. Kaaviossa Windows-käyttöjärjestelmät 

90,73 prosenttia, Linux- käyttöjärjestelmä 1.73 prosenttia ja Mac-käyttöjärjestelmä 7.54 

prosenttia. Kokonaisprosentit 100 prosenttia. 
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Kaavio 1. Käyttöjärjestelmien jakautuminen markkinoilla vuonna 2013 (Protalinski 2014) 

 

Windows- käyttöjärjestelmät ovat graafisia käyttöjärjestelmiä, jotka toimivat tietokoneessa, 

joka tukee Windows-käyttöjärjestelmiä. Windowsin perustana on työpöytä, jota ohjataan 

hiirellä ja näppäimistöllä. Käyttöjärjestelmän avulla onnistuu ohjelmien käyttäminen, 

asennus sekä monipuolinen tietokoneen käyttö. 

 

Windows käyttöjärjestelmät ovat joko 32-bittisiä tai 64-bittisiä versioita. Erona näiden 

kahden välillä on se, miten ne käsittelevät muistia. 32- bittinen käyttöjärjestelmä pystyy 

hyödyntämään korkeintaan 4 Gt:n järjestelmämuistia, kun taas 64- bittisessä 

järjestelmässä muistia voi olla korkeintaan 16 teratavua (Tietämyskanta 2019). 

Lähtökohtaisesti 32-bittiset ovat käytössä jossakin vanhemmissa tietokoneissa tai 

järjestelmissä, joiden tuki on lopetettu eikä niitä enää päivitetä. Kuluttajan kannalta 64-

bittinen käyttöjärjestelmä on järkevin ratkaisu toiminnallisuuden sekä ylläpidon kannalta. 

 

2.2 Linux-käyttöjärjestelmä 

Linux käyttöjärjestelmä sai alkunsa vuonna 1991, kun Linus Torvalds halusit käyttää Unix-

pohjaista käyttöjärjestelmää omassa tietokoneessa, mutta piti sitä liian alkeellisena ja 

alkoi kehittää omaa käyttöjärjestelmää (Kothari 2011). Linux on vapaa käyttöjärjestelmä, 

joten sitä voi kuka tahansa käyttää, asentaa, muokata sekä ylläpitää. Juuri tämän vuoksi 

Linux on hyvin suosittu varsinkin palvelimien käyttöjärjestelmänä. Linux käyttää siis 

avointa lähdekoodia. Linuxista on olemassa monia eri käyttöjärjestelmiä, esimerkiksi 

Ubuntu, Xubuntu tai Debian (Mikrobitti, 2020). Linux-pohjaisten käyttöjärjestelmien 

päivitys sekä muokattavuus on omiaan esimerkiksi palvelimien ylläpidossa. 
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Käyttöjärjestelmä mahdollistaa laajojenkin asetuksien muokkauksen toiminnalleen 

sopivaksi. Kuluttajakäytössä kaikki ohjelmistot eivät välttämättä tue Linux-pohjaisia 

käyttöjärjestelmiä tai tuki on hyvin rajattu. Kuvassa 5 on Linux-käyttöjärjestelmän logo. 

 

Kuva 5. Linux logo (Linux 2020) 

 

Kuvassa 6 on esimerkki siitä, millainen on Linux-pohjalla toimivan Ubuntu-

käyttöjärjestelmän työpöytä.  

 

Kuva 6. Ubuntu-työpöytä (Linux 2020) 

 

2.3 MacOs-käyttöjärjestelmä 

Ensimmäinen MacOs, OS, pohjainen käyttöjärjestelmä julkaistiin vuonna 1984 

Amerikassa Apple:n toimesta (Rodriguez 2019). MacOs-käyttöjärjestelmä toimii vain 

Apple:n tietokoneilla, eikä se ole yhteensopiva tavallisten tietokoneiden kanssa, joissa 

toimii Windows käyttöjärjestelmä. Järjestelmä on toiseksi käytetyin Windows- 

käyttöjärjestelmän jälkeen. MacOs- käyttöjärjestelmällä on oma sovelluskauppa, App 

Store, jossa voi ostaa tai ladata maksutta olevia ohjelmistoa, esimerkiksi Note-ohjelman, 

joka on kirjoitushallintaohjelma. MacOs-käyttöjärjestelmä on hyvin suosittu työkäytössä, 

joten sillä on kasvava käyttäjäkunta esimerkiksi toimittajilla, koodareilla tai graafisilla 

suunnittelijoilla. Käyttöjärjestelmä on helppo käyttää, ja se on suunniteltu 
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helppokäyttöiseksi (Opiskelijan digitaidot 2020). Käyttöjärjestelmiä ylläpitää Apple ja 

julkaisee niihin vuoden-kahden välein uusia päivityksiä. Kuviossa 2 on esitetty kaikki 

macOs-käyttöjärjestelmät ja niiden uusimmat versionumerot. Vuoteen 2020 mennessä on 

julkaistu yhteensä 16 käyttöjärjestelmäversiota. 

 

Kuvio 2 (Apple 2020) 
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3 Windows 10-käyttöjärjestelmän asennus 

Kuten jokainen käyttöjärjestelmä, myös Windows 10- käyttöjärjestelmä täytyy asentaa 

tietokoneelle. Lähtökohtaisesti Windows 10- käyttöjärjestelmän asennus on tehtävä itse, 

mutta sitä tarjoavat myös yritykset ostopalveluna. Windows 10-käyttöjärjestelmä 

asennetaan tietokoneelle joko ihan alusta alkaen itse, tai esiasennettuna 

käyttöjärjestelmänä. Puhdas asennus, eli käyttöjärjestelmän asennus tulee kyseeseen, 

mikäli tietokone on itse komponenteista koottu tai sen kovalevy on alustettu (kokonaan 

tyhjennetty). Tällöin Windows 10- käyttöjärjestelmä asennetaan ulkoisesta 

medialaitteesta, joka voi olla joko USB-muisti tai asennusta varten tehty DVD-levy. DVD-

levyt alkavat olla harvassa, kuin myös niiden lukijat. Tänä päivänä ensisijainen tapa 

asentaa Windows 10- käyttöjärjestelmä täysin puhtaalle kiintolevylle on USB-muistitikku. 

Kuvassa 7 on esitetty USB-asennusmedia, jolla asennetaan tietokoneeseen Windows 10-

käyttöjärjestelmä. 

 

 

Kuva 7. Windows 10-käyttöjärjestelmä USB-tikku (Muropaketti 2019) 

 

Mikäli tietokone on ostettu valmiiksi koottuna tai kyseessä on kannettava, sisältää se 

usein esiasennetun Windows 10- käyttöjärjestelmän. Tässä vaiheessa Windows 10- 

käyttöjärjestelmän asennus on hyvin yksinkertaista, sillä laitteen mukana tuleva ohjelmisto 

hoitaa sen puolestasi. Valitset vain kielen, millä haluat käyttöjärjestelmän toimivat ja 

asennusmedia hoitaa loput puolestasi.  

 

3.1 Laitteistovaatimukset 

Jokaisella käyttöjärjestelmällä on omat laitteistovaatimukset. Laitteistovaatimukset 

tarkoittavat sitä, mitä laitteistoa käyttöjärjestelmä vaatii toimiakseen. Kun puhutaan 

Windows 10- käyttöjärjestelmän laitteistovaatimuksista, tarkoitetaan tietokoneen 

komponentteja. Prosessori, keskusmuisti, kiintolevyn tila, näytönohjain sekä näyttö ja 

internet-yhteys ovat välttämättömyydet mille tahansa käyttöjärjestelmälle.  
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Windows 10- käyttöjärjestelmän minimijärjestelmävaatimukset on lueteltu alla: 

Suoritin: Vähintään 1 Ghz:n suoritin 

RAM: 1 gt 32-bittiselle tai 2 gt 64-bittiselle. 

Kiintolevytila: 32- bittiset 16 gt, 64 bittiset 32 gt. 

Näytönohjain: DirectX 9 tai uudempi ja WDDM 1.0 ohjain. 

Internet-yhteys. 

Yllä olevat järjestelmävaatimukset ovat vähimmäisvaatimukset Windows 10-

käyttöjärjestelmän toiminnalle (Microsoft 2020). Yllä listatut ovat käyttöjärjestelmän 

minimivaatimukset, eli näillä komponenteilla Windows 10- käyttöjärjestelmä tulee 

toimimaan. On kuitenkin suositeltavaa, että ei valitse vain minimiä, vaan ottaa pykälän, 

kaksi paremmat osat, sillä muuten käyttökokemuksesta voi tulla tuskainen. 

Käyttöjärjestelmä voi toimia hitaasti eikä sen käyttö ole sulavaa tai nopeaa. Lisäksi, mikäli 

tietokoneella on tarkoitus esimerkiksi pelata, tai käyttää jotain kuvankäsittelyohjelmia, 

koneen tehon merkitys kasvaa. Jokaisella ohjelmalla voi olla oma laitteistovaatimus, jotta 

se toimisi oikein ja sulavasti. Nämä asiat kannattaa ottaa huomioon, kun valitsee 

tietokonetta, sillä harvoin me käytämme vain käyttöjärjestelmää.  

Mikäli ostat kannettavan tietokoneen, on siinä jälkikäteen huonot komponenttien 

päivitysmahdollisuudet. Kannettavissa tietokoneissa usein komponentit ovat juotettuina 

emolevyyn kiinni tilan säästämiseksi. Näihin onnistuukin lähinnä RAM-muistin 

päivittäminen tai suuremman kovalevyn asentaminen. Pöytäkoneissa taas komponenttien 

päivitys on helpompaa, sillä ne ovat yksitellen irrotettavissa, ja tarvittaessa onnistuu myös 

emolevyn vaihtaminen.  

 

3.2 Järjestelmän asentaminen 

Tässä luvussa syvennymme Windows 10-käyttöjärjestelmän asentamiseen. Käsittelemme 

tässä Windows 10- käyttöjärjestelmän asennusta USB-tikulta. Asennus tehdään tyhjästä, 

eli meillä on käytössä vain USB-tikku sekä tyhjä kovalevy. Lopuksi näytän myös miten 

tehdään usb-asennustikku, mikäli sellaisen haluaa tehdä itse, ennen kuin asentaa 

käyttöjärjestelmän. 

Windows 10-käyttöjärjestelmän asennusta varten tarvitaan USB-muisti, joka sisältää 

asennustiedoston. Tässä vaiheessa pitää varmistua siitä, onko asentamassa 32-bittistä 

vai 64-bittistä versiota. Suosittelen asentamaan 64-bittisen Windows 10- 

käyttöjärjestelmän.  Asennuksen käynnistämistä varten, tulee USB-muisti liittää 

tietokoneen USB-porttiin. Liitä USB-muistitikku tietokoneeseen, johon haluat asentaa 

Windows 10:n (Microsoft 2020). Tämän jälkeen käynnistetään tietokone. Yleensä 

tietokone käynnistysvaiheessa tunnistaa automaattisesti asennetun USB-muistin ja 

käynnistyy suoraan siitä. Näin ei kuitenkaan aina tapahdu. Mikäli asennus ei käynnisty, 

joudut käynnistämään tietokoneen uudelleen. Heti käynnistyksen jälkeen paina näppäintä 
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F12, jolloin pitäisi avautua käynnistysvalikko. Käynnistysvalikosta pääset nuolinäppäimillä 

valitsemaan USB-muistin, jonka jälkeen alkaa Windows 10-käyttöjärjestelmän asennus. 

Kuvassa 8 näkyy, miltä näyttää kun tietokone on tunnistanut USB-muistin ja Windowsin 

asennus on alkamassa. 

 

 

Kuva 8. Windows 10- käyttöjärjestelmän asennuksen aloitus. (Koubou 2020) 

 

Ensimmäiseksi meille tulee asennuksen aloitusruutu. Ruudussa kysytään millä kielellä 

halutaan järjestelmää käyttää, mikä versio asennetaan, sekä halutaanko 32- vai 64 

bittinen versio. Lisäksi voidaan käyttää automaattisia ajuriasennuksia järjestelmän 

asennuksen aikana. Ne kannattaakin valita, mikäli haluat, että kaikki asennetaan 

valmiiksi. Älä valitse tätä ruutua vain silloin, jos tiedät, mitä ajureita et tarvitse tai sinulla on 

esimerkiksi omat ajurit jotakin laitetta varten. Seuraavaksi pitää valita asennuskieli, aika ja 

formaatti sekä mitä näppäinasettelua käytetään. Kuvassa 9 on nämä esitetty.  

 

 

Kuva 9. Windows 10:n asennusruutu (Koubou) 
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Kun nämä kaikki kohdat on valittu, pääset viimeisempään kohtaan, eli itse asennukseen. 

Tämä on helppo, sinun tarvitsee painaa vain Asenna- painiketta ja käyttöjärjestelmä alkaa 

asentumaan. Katso kuva 10. 

 

Kuva 10. Windows 10- käyttöjärjestelmän asennus (Koubou 2020)  

 

Asennuksen jälkeen, tulee vielä vahvistaa Windows 10:n version laillisuus. Huomaa, että 

verkossa voi olla piraatti- tai tuoteväärennöksiä. Älä koskaan lataa sellaista, minkä epäilet 

olevan väärennös. Väärennöksen käyttäminen on lailla kielletty (Tekijänoikeuslaki 

404/1961). Käyttöjärjestelmää ostettaessa, tulee mukana aina sen todentamiseen ja 

aktivoimiseen tarkoitettu avain. Aktivoidaksesi Windows 10- käyttöjärjestelmän, tulee 

avain syöttää ruudussa näkyvään kenttään. Kuvassa 11 on esimerkki siitä, miltä näyttää 

koodin aktivoimiskenttä. 
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Kuva 11. Aktivoi Windows (Koubou 2020) 

Syötettyäsi aktivointikoodin, järjestelmä tarkistaa sen paikkaansa pitävyyden verkon 

välityksellä, ja kun koodi on voimassa ja kaikki on kunnossa, Windows 10- 

käyttöjärjestelmä aktivoituu.  

 

Seuraavaksi pitää valita millainen asennus halutaan. Kuvasta 12 nähdään, että meillä on 

tarjolla ''päivitys'' versio tai ''puhdas'' asennus. Mikäli koneessa ei ole ennestään 

käyttöjärjestelmää, valitse ''puhdas'' asennus. Ennen asennusta pitää vielä valita 

kovalevy, jolle käyttöjärjestelmä asennetaan. Kuvassa 13 on havainnollistettu tämä vaihe. 

Levyn valitsemisen jälkeen käyttöjärjestelmä asennetaan tietokoneelle.  

 

Kuva 12. Käyttöjärjestelmän asennusvaihtoehdot. (Koubou 2020) 
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Kuva 13. Valitse asennusta varten kovalevy. (Koubou 2020) 

 

Kun olet suorittanut kaikki vaiheet, näet tämän ruudun. Windows 10- käyttöjärjestelmä 

asennetaan tietokoneelle, katso kuva 14. 

 

Kuva 14. Asennus alkaa. (Koubou 2020) 
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4 Windows 10 käyttöjärjestelmän käyttäminen 

Windows 10- käyttöjärjestelmän käyttäminen on yllättävän helppoa. Tässä luvussa kerron 

yleisesti Windows 10- käyttöjärjestelmän toiminnoista sekä niiden käytöstä. Windows 10- 

käyttöjärjestelmän käyttö alkaa aina käyttäjätilin luomisesta. Käyttäjätili mahdollistaa 

kirjautumisen järjestelmään ja pääsyn sen sisältöön. Se on vähän niin kuin avain omaan 

kotiin. Jokaisella käyttäjällä on oma käyttäjätili. Esimerkiksi työpaikalla jokainen henkilö 

kirjautuu tietokoneelle omalla käyttäjätilillä. Näin järjestelmä tietää, kuka kirjautuu ja 

valmistelee tietokoneen tiettyä käyttäjää varten. Käyttäjätilin taakse voidaan laittaa 

melkein mitä tahansa toimintoja, alkaen datasta päätyen asetuksiin. Kaikki ohjelmat, 

sovellukset, muistiinpanot ovat käyttäjätilien takana.  

 

Käyttäjätilejä on erilaisia. Puhutaan peruskäyttäjätilistä, jos tili pystyy käyttämään 

toimintoja, muttei esimerkiksi asentamaan tai poistamaan ohjelmistoja. Näiden toiminto 

voi vaatia ylläpitäjän tunnuksia. Näitä kutsutaan järjestelmänvalvojatunnuksiksi (Microsoft 

2020). 

Kuvassa 15 on esitetty ohjeet, kuinka luot peruskäyttäjätilin Windows 10- 

käyttöjärjestelmään. 

 

Kuva 15.  Paikallisen käyttäjätilin luominen. (Microsoft 2020) 

 

Mikäli tietokonetta käyttää vain yksi henkilö, hänen pitää itse valtuuttaa itsensä 

järjestelmänvalvojaksi, tili on siis muutettava. Järjestelmänvalvojana onnistuu 

käyttöjärjestelmän kokonaisvaltainen käyttö. Muun muassa kaikki ohjelmistojen 

asennukset sekä muokkaukset vaativat järjestelmänvalvojan käyttöoikeuksia. Kuvassa 16 

on esitetty, miten tavallinen käyttäjätili muutetaan järjestelmänvalvojan tiliksi.  
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Kuva 16. Paikallisen käyttäjätilin muuttaminen järjestelmänvalvojan tiliksi. (Microsoft 2020)  

 

 

Windows 10- käyttöjärjestelmä on hyvin laaja kokonaisuus. Se on muokattavissa 

äärimmäisen tarkasti jokaisen käyttäjän omiin tarpeisiin. Aloita käyttöjärjestelmän 

käyttäminen aina asetuksista. Säädä ne kuntoon. Luo tilit, rajoita toimintoja, jos niin pitää 

tehdä. Mieti, käyttääkö tietokonetta esimerkiksi lapsi ja tarvitseeko hänelle esimerkiksi 

rajata jotain oikeuksia ohjelmistojen asentamiseen. Säätämällä asetukset kuntoon, luot 

turvallisen pohjan käyttöjärjestelmän käyttöön. Asetukset Windows 10- 

käyttöjärjestelmässä ovat hyvin laaja kokonaisuus ja suosittelenkin niiden perehtymiseen 

huolellisesti. 

 

 

4.1 Työpöytä 

 

Windows 10-käyttöjärjestelmää käytetään työpöydällä. Voidaan sanoa, että työpöytä on 

kaiken keskiössä. Siihen avautuu käyttöjärjestelmä, kun tietokone käynnistetään. Kuvassa 

17 on esitettynä Windows 10- käyttöjärjestelmän työpöytä.  

 

 

Kuva 17. Windows työpöytä (Pyyny 2016) 
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Vasemmassa alalaidassa on Käynnistä-painike, joka on Windows-logon muotoinen. 

Työpöydälle voidaan sijoittaa pikakuvakkeita tai erilaisia kansioita sekä liitteitä. Ne 

näkyvät työpöydällä ja ovat helposti saavutettavissa. Kaikki ohjelmat, joita käytät olisi hyvä 

sijoittaa työpöydälle pikakuvakkeina. Näin ne ovat helposti saatavilla. Kuvassa 18 on 

esitettynä pikakuvakkeita Ubuntu-käyttöliittymässä. 

 

Kuva 18. Pikakuvakkeet työpöydällä. (Linuxmint 2020) 

  

Työpöytää voidaan muokata. Siihen voi valita erilaisia widgettejä, vaikkapa näyttämään 

säätä tai kelloa. Taustakuvaa voidaan myös vaihtaa, tai käyttää erilaisia teemoja. 

Graafinen muokattavuus on hyvin laaja. Tähän kannattaa peruskäyttäjän tutustua. 

Tärkeää on, että työpöydästä saa tehtyä omanlaisensa, jolloin esimerkiksi 

pikakuvakkeiden sijoittelu nopeuttaa jonkun tietyn ohjelman löytämistä. Järjestele siis 

työpöytäsi makusi mukaan.  

 

 

4.2 Ohjelmien asennus, käyttäminen sekä poisto 

Windows 10- käyttöjärjestelmään pystyy asentamaan erilaisia ohjelmia sekä sovelluksia ja 

ohjelmistoja. Ohjelman asennus alkaa aina ohjelman lataamisesta. Tarkalleen ladataan 

sovelluspaketti, jonka rakennettu asentaja asentaa ohjelman tietokoneelle. Tarkastellaan 

tässä luvussa Ccleanerin asennusta. Asennetaan Ccleaner-ohjelma tietokoneelle, jossa 

on Windows 10-käyttöjärjestelmä. CCleaner on ohjelma, joka siivoaa tietokoneelta turhat 

tiedostot, välimuistit sekä erilaiset tiedostot, jotka voivat hidastaa tietokonetta (CCleaner 

2020).  

Jotta ohjelmisto voidaan asentaa, on meidän ladattava verkosta sille asennuspaketti. 

Paketti löytyy ohjelman omilta verkkosivuilta, katso kuvaa 19.  
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Kuva 19. Ccleaner asennusohjelma. (Ccleaner 2020) 

 

Painamalla Free Download, alkaa tietokone ladata asennuspakettia. Windowsissa kaikki 

asennustiedostot, jotka sisältävät asennettavan ohjelman ovat .exe tiedostoja. 

 

Ennen latausta, tietokone kysyy, mihin tallennetaan asennusmedia. Voit sen itse valita. 

Asennusmedia voidaan tallentaa vaikkapa työpöydälle tai erikseen sitä varten tehtyyn 

kansioon. Kun selain on ladannut ccleaner.exe asennustiedoston, pitää se käynnistää. 

Käynnistys on yllättävän helppoa, painetaan vain ladattua tiedosta sekä Install painiketta, 

niin ohjelman asentaminen alkaa. Kuvassa 20 on esitettynä kolme vaihetta Ccleanerin 

asennukseen. 

Kuva 20. Asenna Ccleaner. (Ccleaner) 
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Ohjelman asennuksessa käyttäjältä kysytään ohjelman asennuksen paikkaa, eli sitä 

kohtaa johon ohjelma asennetaan. Käytännössä ohjelma asennetaan kovalevylle, joten 

jos sinulle on useampi kovalevy, voit valita, mihin sen haluat asennettavan. Lisäksi 

asennusapuri kysyy, että haluatko automaattisesti pikakuvakkeen työpöydälle sekä 

ohjelmiston käynnistyksen asennuksen loputtua. Nämä molemmat kohdat on hyvä valita, 

jotta voidaan tarkastaa, onko ohjelmisto asennettu oikein ja todeta sen toimivuus. Valmis 

pikakuvake työpöydällä taas helpottaa ohjelman käynnistämistä. Ohjelmat suoritetaan 

kaksoisklikkauksella hiiren vasemmalla näppäimellä.  

Jokainen ohjelma on omanlaisensa ja sen toiminta on erilaista. Ccleaner siivoaa 

ylimääräisiä lokeja, sivuhistoriaa selaimista sekä poistaa turhia tiedostoja, joita ei ole 

käytetty pitkään aikaan. Ohjelman käyttö hyvin yksinkertaista, avataan ohjelma ja 

käynnistetään puhdistus. Windows 10- käyttöjärjestelmässä ohjelmien asennus alkaa 

pitkälti aina .exe tiedostosta, ja sen jälkeen valitaan ohjelmiston asennuspaikka ja 

ohjelmisto asennetaan.  

 

Ohjelmien poisto on yksi osa ohjelmien hallinnasta. Windows 10:ssä ohjelman 

poistaminen aloitetaan painamalla Windows-painiketta ja valitsemalla Asetukset-valikko. 

Asetuksista löytyy lista koneelle asennetuista ohjelmista. Listalta etsitään ohjelma, jonka 

halutaan poistettavan ja klikataan Poista asennus. Ohjelma poistetaan tietokoneelta. 

Tietokone on suositeltava käynnistää uudelleen, jotta varmistutaan ohjelman poistosta. 

 

4.3 Ohjauspaneeli 

 

Aiemmin meille kaikille tuttu ohjauspaneeli on muuttunut Windows 10- 

käyttöjärjestelmässä Asetukset-muotoon. Asetuksista hallinnoidaan kaikkia Windows 10- 

käyttöjärjestelmään liittyviä toimintoja. Päivitykset, ohjelmien asennukset sekä poistot, 

laiteasennukset, tulostimien tai skannereiden lisäykset. Nämä kaikki tehdään Windows 

10- käyttöjärjestelmässä Asetuksien kautta. Kuvassa 21 on esitetty Windows 10- 

käyttöjärjestelmän asetukset sekä niiden alavalikot.  
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Kuva 21. Asetukset (Vähäkainu 2015) 

 

Asetukset jakautuvat seuraaviin kohteisiin: 

1) Järjestelmä. 

Järjestelmässä hallinnoidaan teknisiin ratkaisuihin liittyviä asetuksia. Esimerkiksi näytön 

resoluution säätö, sovelluksien hallinta, virransäätöön liittyvät asetukset jne. löytyvät 

tämän valikon takaa. 

2) Laitteet. 

Laitteiden hallinasta löytyy kaikki laitteisiin liittyvät asetukset. Usein tietokoneisiin liitetään 

erilaisia lisälaitteita esimerkiksi näppäimistö tai hiiri sekä tulostimet ja skannerit. Niitä 

täytyy jotenkin hallita. Näiden hallinta ja asetukset löytyvät Laitteet-valikon alla. 

3) Verkko ja Internet. 

Tietokone tarvitsee Internet-yhteyttä toimiakseen täydellisesti. Verkon asetuksia, Wlan 

asetuksia ja vaikkapa VPN:n asetuksia hallinnoidaan tästä valikosta. Mikäli sinulla on 

kannettava ja haluat käyttää sitä vaikka lentokoneessa, täytyy se kytkeä lentotilaan. Se 

myös onnistuu tästä valikosta.  

 

4) Mukauttaminen. 

Täältä löytyy kaikki graafisen käytön asetukset. Esimerkiksi taustan värivaihdot, 

lukitusnäytölle oma taustakuva, jne. graafiset asetukset. 

5) Tili 

Tässä on käyttäjätilihallintaan liittyvät asetukset. Täällä voi hallinnoida tilejä, luoda tilejä 

sekä asettaa niille rajoituksia. Tässä kohdassa on kaikki toiminnot käyttäjätilien 

hallinnointiin.  

6) Aika ja kieli. 
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Käyttöjärjestelmän kieli ja alue-asetuksia muutetaan täältä. Myös päivämäärien asetus, 

maan valinta jne. tapahtuu tästä valikosta. 

7) Helppokäyttötoiminnot 

Tästä löytyy asetukset helppokäyttötoimintoihin. Täältä onnistuu vaikkapa suurempi teksti 

tai suurennuslasin käyttö, mikäli käyttäjällä on huono näkö tai muuten tarvitsee erikoisia 

asetuksia. 

8)Tietosuoja 

Tietosuoja on todella tärkeä osio. Täältä hallinnoidaan yksityisyyteen liittyvä asetuksia, 

esimerkiksi näytetäänkö sijaintisi, kun selaat verkkosivuja tai onko kannettavan 

tietokoneen kamera päällä ja siihen liittyvät asetukset. 

9) Päivittäminen ja suojaus 

Jokainen käyttöjärjestelmä päivittyy ajan kanssa. Windows 10- käyttöjärjestelmän 

päivityksestä huolehtii Windows Update- sovellus, joka automaattisesti hakee uusimmat 

päivitykset ja asentaa ne tietokoneelle. 

Näillä kaikilla asetuksilla pystytään ylläpitämään Windows 10- käyttöjärjestelmää.  

 

4.4 Käyttöjärjestelmän tietoturvallinen käyttö 

Tietoturva on tämän päivän hyvin ajankohtainen aihe. Tietoturvalla tarkoitetaan 

hallinnollisia ja teknisiä toimia, joilla varmistetaan tiedon luottamuksellisuus, eheys sekä 

käytettävyys (Kyberturvallisuuskeskus 2020). Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kaikki 

tieto, joka meistä tulee verkkoon, on pidettävä salassa eikä se ole käytettävissä ilman 

meidän lupaa. Esimerkiksi tietokantojen murrot, jossa ihmisten tietoja, jotka ovat salassa 

pidettävää materiaalia ovat päätyneet julki, niin tässä tilanteessa tietoturva ei ole toiminut. 

Tietokanta ei ole silloin rakennettu tai suunniteltu tietoturvallisesti. Miten sitten 

käyttöjärjestelmän käyttäminen voi olla tietoturvallista?  

 

Windows 10 käyttöjärjestelmä huolehtii käyttäjästä. Sen mukana tuleva Microsoft 

Defender Antivirus antaa kattavan, keskeytyksettömän ja reaaliaikaisen suojauksen 

esimerkiksi viruksilta, haittaohjelmilta ja vakoiluohjelmilta sähköpostin, sovellusten, 

pilvipalveluiden ja verkon käytön aikana (Microsoft 2020). Windows 10- käyttöjärjestelmä 

sisältää siis sisäänrakennetun virustorjunnan sekä vakoilun estontorjunnan. 

Peruskäyttäjän näkökulmasta tässä on ajateltu helppoutta, sillä kaikki tulevat nyt valmiiksi 

käyttöjärjestelmän mukana. Käyttöjärjestelmää käytettäessä ei siis tarvitse huolehtia 

erikseen vaikkapa sähköpostivakoilusta tai muusta toiminnasta. Peruskäyttäjän 

näkökulmasta nämä ovat valmiiksi tehty. 

 

Käyttöjärjestelmän lisäksi, käytetään yleensä myös selainta. Eli kun menemme vaikkapa 

selaamaan nettisivuja, olisi hyvä suojata yhteys käyttämällä VPN:ää. Peruskäyttäjän 
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kannalta vpn on todella tärkeä asia. VPN, eli virtual private network. VPN salaa 

dataliikenteen muodostamalla sille eräänlaisen putken. Tietoliikenne kulkee putkessa 

suojatulle palvelimelle ja vasta sitten sivustolle. Näin vpn hämärtää laitteen fyysisen 

sijainnin (K.Solla, Yle, 2017). Eli VPN:n avulla salataan laitteen fyysinen sijainti tai 

estetään avoin tiedonkeruu, kun ollaan wifi- verkossa, esimerkiksi kahvilassa. VPN on 

saatavilla tietokoneelle, älypuhelimelle, tabletille sekä kannettavalle. Peruskäyttäjän on 

helpointa asentaa vpn sovelluskaupasta. 

 

4.5 Ylläpito ja päivitys 

 

Jokainen käyttöjärjestelmä tarvitsee ylläpitoa sekä päivityksiä toimiakseen. Windows 10- 

käyttöjärjestelmässä päivityksiä sekä ylläpitoa hoidetaan Windows Update- työkalulla. 

peruskäyttäjän kannalta tämä asia on otettu hyvin huomioon. Windows Update- työkalua 

hallinnoidaan Asetuksien kautta. Kuvassa 22 on esitetty Windows Update- työkalu. Siinä 

voidaan tarkistaa ajankohtaiset päivitykset, sekä myös asentaa ne. Asennus tapahtuu 

automaattisesti, tokin käyttäjä voi valita, että asennetaanko ne vaikka yöllä vai heti.  

 

Kuva 22. Windows Update. (Fortin 2019) 

  

Vaikka asennus on automaattinen, tulee käyttäjän silti hyväksyä ja käynnistää 

päivitysprosessi. Tämä on kuitenkin suhteellisen helppoa, eikä se vaadi sen kummempaa 

perehtyneisyyttä. Myös pienempien päivitysten asennusprosessia on uudistettu ja 

Windows kysyy nyt käyttäjältä asennetaanko esimerkiksi päivitysten tarkistuksen jälkeen 

löydetyt päivitykset heti vai ei. Lisäksi käyttäjät voivat jatkossa käyttöjärjestelmän 

versiosta riippumatta keskeyttää päivityksen tai päivitysten asennuksen seitsemäksi 
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päiväksi kerrallaan enimmillään 35 päivän ajaksi. 35 päivän laskuri nollautuu joka 

päivityksen asennuksen jälkeen (Microsoft 2019).  
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5 Yhteenveto 

Tässä opinnäytetyössä tutustuttiin yleisesti käyttöjärjestelmiin sekä syvennyttiin Windows 

10- käyttöjärjestelmään peruskäyttäjän näkökulmasta. Käsiteltiin käyttöjärjestelmää sekä 

sen toimintoja. Katsottiin kuinka asennetaan Windows 10- käyttöjärjestelmä ja miten sitä 

ylläpidetään peruskäyttäjän näkökulmasta. Kun peruskäyttäjä valitsee itselleen 

tietokonetta, tarttuu mukaan yleisimmät vaihtoehdot, jotka ovat Windows tai OS X. Näiden 

kahden käyttöjärjestelmän välillä peruskäyttäjä tekee usein päätöksen. Ostaa tablettia, 

kannettavaa tai pöytäkonetta, kaikkia näitä saa Windowsilla tai OS X:llä varustettuna. 

Jokainen tekee itse päätöksen, mistä käyttöjärjestelmästä tykkää ja mikä soveltuu 

parhaiten omaan käyttöön.  

 

Windows 10- käyttöjärjestelmä ja sen käyttäminen lopuksi on yllättävän helppoa, kunhan 

tutustuu siihen kaikessa rauhassa. Mikäli ei jotain ymmärrä, internetin syövereistä löytyy 

tänä päivänä vastaus melkein jokaiseen kysymykseen. Yritin mahdollisimman 

yksinkertaisesti ja kuvin varustettuna selittää Windows 10- käyttöjärjestelmän 

perustoiminnot aina asennuksesta ylläpitoon asti. Uskon, että jokainen tämän luettua 

ymmärtää Windows 10-käyttöjärjestelmän perusasiat sekä pääsee uuden 

käyttöjärjestelmän kanssa hyvin alkuun. Kaikki järjestelmät kehittyvät ja seuraavat 10 

vuotta saamme taas nauttia uusista päivityksistä sekä uusista käyttöjärjestelmäversioista. 

Varmaa on kuitenkin se, että ihminen tulee jatkossakin tarvitsemaan erilaisia 

käyttöjärjestelmiä, jotta voisi käyttää erilaisia tietokoneita tai vaikkapa auton 

käyttöliittymää.  

 



 

 

24 

6 Pohdinta 

Opinnäytetyö varsinkin tähän korona-aikaan oli haastavaa tehdä. Lähiopetusta ei oikein 

ollut, joten etänä tämäkin työ tehtiin. Tarkoituksena oli luoda opus, johon tutustumalla 

peruskäyttäjä oppii asentamaan Windows 10-käyttöjärjestelmän, pääsee sen kanssa 

alkuun, tutustuu tietoturvaan sekä osaa ylläpitää Windows 10- käyttöjärjestelmää. Tämän 

työn tekemiseen meni monta sataa työtuntia, pitkiä iltoja sekä paljon hermoja. Haasteena 

oli kuitenkin pitää tieto yksinkertaisena ja olla kertomatta liikoja, sillä välillä tuntui, että 

tämä vain venyy ja venyy. Fokus työssä oli peruskäyttäjän näkökulma- eli se ihan 

tavallinen toimistotyöntekijä, joka ei välttämättä tiedä mitään. Aihe on mielenkiintoinen ja 

olenkin työn puolesta opastanut lukuisia ihmisiä Windows 10- käyttöjärjestelmän parissa 

työskentelyyn. Opin paljon uutta, harjoittelin raportointitaitoja ja loppujen lopuksi tästä tuli 

ihan hyvä kokonaisuus.  
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